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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 25 Men, 100m Backstroke Open
19/07/2015 - 10:37 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01/08/2000
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 57.21 CAVIC, Milorad PAR A.Antonio 01/08/2000
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 53.69 VJATCANIN, Arkadi PRO Charllot (USA) 15/05/2015
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.39 576 29.79 32.60
2. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:02.64 570 30.32 32.32
3. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.21 529 30.67 33.54
4. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.85 490 32.78 33.07
5. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:05.95 488 32.35 33.60
6. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:06.58 474 32.30 34.28
7. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.03 465 32.52 34.51
8. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.29 439 34.21 34.08
9. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:09.16 423 32.81 36.35

10. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.19 423 33.06 36.13
11. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.23 404 33.73 36.50
12. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.36 385 34.49 36.87
13. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.58 382 34.60 36.98
14. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.22 371 34.69 37.53
15. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 1:13.31 355 35.10 38.21
16. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:14.18 343 36.25 37.93
17. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:16.77 309 36.27 40.50

17 - 18 years

1. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:00.27 640 29.79 30.48
2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.18 611 29.34 31.84
3. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.52 546 30.84 32.68
4. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.73 541 30.12 33.61
5. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.80 514 32.11 32.69
6. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.08 508 31.30 33.78
7. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.64 452 33.32 34.32
8. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 1:17.19 304 37.84 39.35

DSQ DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 33.18

Open

1. VJATCANIN, Arkadij 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.07 794 27.82 28.25
2. ZLATIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.41 740 27.74 29.67
3. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 1:00.27 640 29.79 30.48
4. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.05 615 29.59 31.46
5. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.18 611 29.34 31.84
6. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:01.46 603 30.10 31.36
7. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 1:02.31 579 31.04 31.27
8. ACIN, Nikola 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.39 576 29.79 32.60
9. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:02.64 570 30.32 32.32

10. RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.52 546 30.84 32.68
11. SERAFIMOVSKI, Sasa 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.73 541 30.12 33.61
12. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:04.21 529 30.67 33.54
13. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.80 514 32.11 32.69
14. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:04.83 514 31.65 33.18
15. ANDJELIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.08 508 31.30 33.78
16. VUKOTIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:05.85 490 32.78 33.07
17. VUCKOVIC, Luka 00 Pk "Bjelica" Vrbas 1:05.95 488 32.35 33.60
18. KOSTOVIC, Boris 99 11. APRIL Beograd 1:06.58 474 32.30 34.28
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 25, Men, 100m Backstroke, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

19. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:07.03 465 32.52 34.51
20. BOZIN, Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:07.40 457 31.39 36.01
21. SENASA, Jovan 98 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.64 452 33.32 34.32
22. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.29 439 34.21 34.08
23. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 1:09.16 423 32.81 36.35
24. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.19 423 33.06 36.13
25. MARTINOVIC, Ivan 01 Vracar 1:09.76 412 33.84 35.92
26. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:09.85 411 32.79 37.06
27. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.23 404 33.73 36.50
28. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.36 385 34.49 36.87
29. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.58 382 34.60 36.98
30. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.22 371 34.69 37.53
31. SEKULIC, Aleksandar 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:12.55 366 35.51 37.04
32. MAKSIMOVIC, Milos 99 Vracar 1:13.31 355 35.10 38.21
33. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:14.18 343 36.25 37.93
34. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:16.77 309 36.27 40.50
35. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 1:17.19 304 37.84 39.35

DSQ DJURDJEVIC, Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 33.18
DSQ PETROVIC, Petar 88 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.03
sick TOMIC, Matija 02 Vracar
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